
 

 

 

 

 

KONZULARNI DANI ZA 2024. GODINU (do 31. prosinca 2024. god.) 
 

MANNHEIM, FREIBURG, FRIEDRICHSHAFEN, SINGEN 
Uredovno vrijeme na konzularnim danima: 15.30 do 18.30 sati 

 
 

 

M
A

N
N

H
E

IM
 

(H
rv

at
sk

a 
k

at
o

li
čk

a 

m
is

ij
a,

  

D
6

 9
-1

1
) 

03.09.2024.  

01.10.2024.  

05.11.2024.  

03.12.2024.  

------ 

------ 

F
R

E
IB

U
R

G
 

(H
rv

at
sk

a 
k

at
o

li
čk

a 

m
is

ij
a,

  

L
u

d
w

ig
st

ra
ß

e 
4
0

-4
2
) 

 10.09.2024.  

08.10.2024.  

12.11.2024.  

10.12.2024.  

----- 

----- 

F
R

IE
D

R
IC

H
S

-

H
A

F
E

N
 

(H
K

U
 V

el
eb

it
, 

  

E
ck

en
er

st
ra

ß
e 

1
7

) 

17.09.2024.  

15.10.2024.  

19.11.2024.  

17.12.2024.  

----- 

----- 

S
IN

G
E

N
 

(H
rv

at
sk

a 
k

at
o

li
čk

a 

m
is

ij
a,

  

Z
el

g
le

st
ra

ß
e 

4
) 

24.09.2024.  

22.10.2024.  

26.11.2024.  

----- 

----- 

----- 

                   
 
Termini za Mannheim se rezerviraju online (https://hkm-ma-mos.de/).  
 
Za ostala tri grada (Freiburg, Friedrichshafen i Singen) mole se stranke da se upišu na listu 
koja će se na dan dolaska nalaziti na mjestu održavanja konzularnog dana.  

 

 

GENERALKONSULAT DER REPUBLIK KROATIEN 
GENERALNI KONZULAT REPUBLIKE HRVATSKE 
Stuttgart 
70372 Stuttgart (Bad Cannstatt), Liebenzeller Straße 5 
Tel.: +49 711 9557-10, Fax: +49 711 9557-112, E-Mail: gkrhst@mvep.hr  
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